
 

 

SolMan 
SAP-världens bäst bevarade hemlighet 

 

”SolMan ger osedvanligt snabb avkastning på investeringen i form av kraftigt reducerade kostnader i 
förvaltningsprocessen.”  
 
Undersökningar visar att uppemot 80 procent av livstidskostnaderna för en genomsnittlig applikation 
kan hänföras till förvaltningsfasen. För att underlätta det löpande arbetet och hjälpa sina kunder att 
spara pengar har SAP tagit fram det högst kompetenta projektstyrnings- och förvaltningsverktyget 
Solution Manager (SolMan). 
 
Den goda nyheten är att SolMan ingår i SAP:s grundlicens och därför redan är tillgänglig för alla kunder. 
Den dåliga nyheten är att kunskapen om SolMan inte är så spridd som man skulle önska. Faktum är att 
många uppfattar SolMan som ett enkelt supportverktyg för nedladdning av uppgraderingar. 
 
SolMan har potential att bli det centrala verktyget i hela organisationen och det finns följaktligen en 
betydande effektiviseringskapacitet att hämta hem. Insikten är att det troligen inte krävs några andra 
managementverktyg än SolMan. 
 
Det finns stora fördelar att ha både projekt- och förvaltningsprocesser integrerade i samma verktyg. En 
viktig fördel är att SolMan skapar så tydliga strukturer att det till och med kan användas som gränssnitt 
mot en outsourcingpartner.  
 

Kom snabbt igång med CIBER:s startpaket 
Vi på CIBER ser tydliga fördelar med att utnyttja SolMan för en ökad effektivisering och driftsäkerhet. Vi 
erbjuder därför ett startpaket där vi mot fast pris hjälper dig att inventera och implementera de 
komponenter i SolMan som ger störst avkastning i just din verksamhet. 
 
Arbetet inleds med en specifikation av var man står idag och var man rent visionärt borde befinna sig. 
Därefter införs de processer som krävs för att optimera befintliga affärsprocesser och det löpande 
förvaltningsarbetet. Liksom i alla CIBER:s projekt är fullt ledningsstöd och tydliga effektmål viktiga 
grundpelare. 
 

 

 
 
 
Vill du veta mer? 
 
Jonny Norr jonny.norr@ciber.com 0735-144 709 
Oskar Nederheim oskar.nederheim@ciber.com 0708-441 079 

En palett med möjligheter 
SolMan är en fantastisk applikation 
som hanterar alla tänkbara uppgifter 
kring implementering och drift av 
SAP-applikationer – projektstyrning, 
dokumenthantering, test, övervak-
ning, helpdesk, e-learning, change 
management, uppgraderingar m.fl. 
CIBERs startpaket är det första 
steget för att dra nytta av allt detta. 


